
   

PALM BEACH HOTEL 3*** 

  
Země a lokalita Srí Lanka, MOUNT LAVINIA

Ubytování PALM BEACH HOTEL 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytovaní ve vybraném hotelu na Maledivách (stravovaní
polopenze/All Inclusive - dle výběru)
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety



  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

PALM BEACH HOTEL 3***

Tento hotel leží přímo na pláži obklopen tropickou zahradou, v letovisku Mount Lavinia, vzdálený
45 km od mezinárodního letiště - Bandaranaike International Airport. Má celkem 44
klimatizovaných pokojů (Standard Double Room, Suites), které jsou vybaveny vlastním sociálním
zařízením, kabelovou televizí, telefonem a vysoušečem vlasů. Některé pokoje mají výhled na
bazén. Hotel má 3 restaurace – „Atrium Restaurant“ s nabídkou místní a mezinárodní kuchyně,
„Summer Time Restaurant“, „DonyJ Restaurant“ a 2 bary – „Pool Bar“ a „Night Club“. Disponuje
venkovním bazénem, fitness centrem, prádelnou, směnárnou, business centrem, půjčovnou aut a
room servisem – 24 hodin denně. Nechybí zázemí pro sportovní vyžití, jako je kulečník, stolní
tenis nebo vodní sporty. Wifi je k dispozici zdarma v celém areálu.

Popis lokality ubytování 

MOUNT LAVINIA 

Mount Lavinia je poklidné letovisko, vzdálené 1.5 km od města Dehiwala – Mount Lavinia a 44 km
(cca 1 hodina) od mezinárodního letiště (Bandaranaike International Airport). Má krásnou pláž s
bílým pískem a průzračné moře, vhodné pro milovníky vodních sportů, jako je potápění,



šnorchlování, windsurfing nebo rybaření. Pláž má pozvolný vstup do moře, vhodné pro rodiny s
dětmi. Město Dehiwala – Mount Lavinia (cca 210 000 obyvatel) je pojmenováno podle krásné
tanečnice Loviny, kterou byl okouzlen guvernér Ceylonu – Thomas Maitland. Socha dívky je
dodnes k vidění uprostřed vodní fontány u vchodu do „Mount Lavinia Hotel“.
Ve městě se nachází krásné hinduistické chrámy „Bellanwila Raja Maha Viharaya“ a „Sri Vishnu
Kovil“, které stojí za návštěvu. Je zde nespočet restaurací – (např. “Charcoal“ s nabídkou místní
kuchyně, „Loon Tao“, „La Rambla“), barů a obchodů se suvenýry.

Zajímavá místa 

 

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MOUNT LAVINIA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu PALM BEACH
HOTEL 3***
Ubytování
Volný program

3. DEN - předposlední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

Poslední DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

